Dla części drugiej dot. samochodu osobowego Citroen Berlingo 1.6, nr rej. EL 467FS, rok prod. 2008, VIN 

VF77JNFRC67635067, przebieg 167 577 km, kolor nadwozia – srebrny, badania techniczne ważne do  

23.10.2026 r., dla którego cena wywoławcza brutto wynosiła 4 325,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące trzysta 

dwadzieścia pięć 00/100), 

zostało złożonych 9 ofert, uporządkowanych w kolejności wpływu: 

Oferta nr 1:  ………………………….    cena wywoławcza: 5 678,99 zł  wadium: 432,50 zł, 

Oferta nr 2: ……………………….    cena wywoławcza: 5 484,00 zł  wadium: 432,50 zł, 

Oferta nr 3: firma FilCar ……………..

[...]

Dla części trzeciej dot. samochodu osobowego Renault Kangoo 1.6, nr rej. EL 8612N, rok prod. 2005, VIN 

VF1KC0PAF33601415, przebieg 278 888 km, kolor nadwozia – zielony, badania techniczne ważne do 

18.03.2026 r., dla którego cena wywoławcza brutto wynosiła 2 737,50 zł (słownie złotych: dwa tysiące 

siedemset trzydzieści siedem 50/100), 

zostały złożone 3 oferty, uporządkowane w kolejności wpływu: 

Oferta nr 1: …………………………….   cena wywoławcza: 3 077,00 zł  wadium: 273,75 zł, 

Oferta nr 2: …………………………….   cena wywoławcza: 3 012,00 zł  wadium: 273,75 zł, 

Oferta nr 3: …………………………….